СЫСЕРТСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	27 февраля 2015 года

	№ 01/01

г. Сысерть
	О плане работы Сысертской территориальной молодежной избирательной комиссии

В целях организации работы Сысертской территориальной молодежной избирательной комиссии, руководствуясь разделом 3 Положения «О молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области», утвержденного Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 24 сентября 2014 года №22/89, Сысертская территориальная молодежная  избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Сысертской территориальной молодежной избирательной комиссии на 2015 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на странице Сысертской территориальной молодежной избирательной комиссии, расположенной на официальном сайте  Сысертской районной территориальной избирательной комиссии. Направить настоящее решение в Сысертскую районную ТИК, Молодежную избирательную комиссию Свердловской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии А.А. Кадникова.

	Председатель комиссии

	А.А.Кадников

	        Секретарь комиссии

	Т.А. Метелева